REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº     , DE 2003
(Do Sr. Edison Andrino)

Solicita informações ao Sr. Ministro da Defesa  sobre as Portarias Reservadas do Ministério da Aeronáutica nº S-50-GM5, de 19.07.1964, e nº S-285-GM5.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exa., com base no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e no art. 24, inciso V, combinado com  o § 2º do mesmo dispositivo, e art. 115, inciso I, do Regimento Interno que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas cópias das Portarias Reservadas do Ministério da Aeronáutica nº S-50-GM5, de 19.07.1964, e nº S-285-GM5.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2003

EDISON ANDRINO

Deputado Federal